
https://www.aldekon.cz/trenink/vedet-nestaci-407

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

VĚDĚT NESTAČÍ

Program kurzu

Další pokračování z cyklu "Vědět nestačí" s lektorem Mgr. Pavlem Slepičkou

 

Téma bude upřešněno.

 

V ceně je zahrnut oběd i občerstvení.
Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, vystavíme vám při odebrání našich

služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 6 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Mgr. Slepička Pavel

https://www.aldekon.cz/trenink/vedet-nestaci-407
http://www.aldekon.cz


 Mgr. Pavel Slepička je lektorem přes 25 let, pracoval s dětmi ve školách, studenty VŠ, v
neziskovém prostředí s cizinci, rodinami, ale i s manažery z tvrdého byznys prostředí. Vybudoval a úspěšně
certifikoval lektorské zázemí pro síť lektorských organizací, věnuje se mentoringu a tvorbě metodik nových
programů pro prevenci rizikového chování mládeže, etiku a kulturní bohatství, ale též s oblibou rozvíjí řadu
manažerských témat. Vedle lektorování je též vášnivý fotograf.


